suas atribuições, com fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica do Município, 
faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei:  

Art.  1° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder Executivo, a 
Abertura de crédito suplementar no orçamento do Município no valor de R$ 27.000,00 
(vinte e sete mil reais), tendo como origem os recursos provenientes de anulação total ou 
parcial de dotações orçamentárias, conforme demonstrado a seguir: 

DRO 01.01  
Ficha Unidade Classificação COD.Elemento 

Despesa 

Elemento da despesa Fon te V a  lo  r 

CREDITO SUPLEMENTAR